ИЗМАЛКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Афанасьево

Измалковского муниципального района Липецкой области»

ПРИКАЗ

31.08.2023 с. Афанасьево № 361

О назначении куратора и наставников

внедрения целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества

Приказываю

1. Назначить куратором наставников Разинкову Ирину Дмитриевну,

заместителя директора.

2. Назначить наставниками реализации целевой модели

наставничества:

Фалину Юлию Александровну, учителя иностранного языка,

Чаплыгину Марину Владимировну, заведующего Панкратовского

филиала МБОУ СОШ с. Афанасьево Измалковского района, учитель

русского языка и литературы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио  директора                        Разинкова И.Д.

 2